
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.55.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 , 1890 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , 
poz. 885 , 938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532 , 1045 ,1117 , 1130, 1189, 
1190, 1269,1358,1513,1830,1854,1890) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały Nr XVII.143.2015 
Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2016  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 23 547,03 zł

a) Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                                 147,03 zł     z tytułu 
dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych

b) Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2010                                                                                              3 400,00 zł     z tytułu 
dotacji celowej na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji     rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami (ubezpieczenia zdrowotne)

c) Dz. 900 , rozdz.90095 § 4300                                                                                             20 000,00 zł      z tytułu 
dotacji z WFOŚiGW w Szczecinie na zadanie pn.

„Opracowanie Planu ochrony Jeziora Bukowo”.

§ 2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków Budżetu Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody 43 136 521,91 zł w tym :

a) dochody bieżące       42 274 521,91 zł

b) dochody majątkowe      862 000,00 zł

2) wydatki 49 899 521,91 zł w tym:

a) wydatki bieżące         37 917 927,91 zł

b) wydatki majątkowe  11 981 594,00 zł

3) deficyt w kwocie 6 763 000,00 zł który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych

1. kredytów   1 016 000,00 zł

2. pożyczek   4 274 000,00 zł

3. wolne środki  1 473 000,00 zł

Id: 6EC3EC23-537C-4A06-B16A-9E99A4671474. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 6EC3EC23-537C-4A06-B16A-9E99A4671474. Podpisany Strona 2



                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr KW.0050.55.2016 
                                                                                                                    Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                    z dnia 14 kwietnia 2016 r. 
 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

852   Pomoc Społeczna 3 547,03 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej ,niektóre św. rodzinne .. . 

3 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 147,03 

  3110 Świadczenia społeczne 147,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   OGÓŁEM 23 547,03 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Id: 6EC3EC23-537C-4A06-B16A-9E99A4671474. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                Załącznik Nr 1 
                                                                                                        do zarządzenia Nr KW.0050.55.2016 

                                                                                               Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                z dnia 14 kwietnia  2016 r 

Przeniesienia wydatków 
Dz. Rozdz. §  Zmniejszenia Zwiększenia 

710   Działalność usługowa 7 000,00 7 000,00 

 71035  Cmentarze 7 000,00 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00  

750   Administracja publiczna 13 000,00 13 000,00 

 75023  Urzędy gmin 13 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00  

  4580 Pozostałe odsetki  1 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  

 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 000,00 7 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  3 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 4 000,00 4 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

852   Pomoc społeczna 44 079,00 44 079,00 

 85204  Rodziny zastępcze 200,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4 152,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 050,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

39 774,00 39 774,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 39 774,00  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  39 774,00 

 85295  Pozostała działalność 4 105,00 153,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 605,00  

  4430 Różne opłaty i składki  153,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 500,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 

Id: 6EC3EC23-537C-4A06-B16A-9E99A4671474. Podpisany Strona 4



 85495  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 800,00 2 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 800,00 2 800,00 

  4260 Zakup energii 2 800,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  2 800,00 

926   Kultura fizyczna 10 500,00 10 500,00 

 92695  Pozostała działalność 10 500,00 10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  10 500,00 

   OGÓŁEM 89 379,00 89 379,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6EC3EC23-537C-4A06-B16A-9E99A4671474. Podpisany Strona 5


		2016-04-19T13:45:29+0200
	Radosław Głażewski




